gl '7 Governo do Distrito Federal

g‘.%s Fundagéo de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude
Fundagf de Ensino o Pesquisa Escola Superior de Ciéncias da Saude

em Cléncias da Sa

RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atencdo ao disposto no Edital Normativo SES N° 02/2023, de 1° de mar¢o de 2023, publicado
no DODF N° 042, de 02 de marco de 2023, disponivel na integra no site da FEPECS, no endereco
eletrbnico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A BANCA EXAMINADORA
DESIGNADA TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
DO PROGRAMA DE INCENTIVO AS RESIDENCIAS DE MEDICINA DE FAMILIA E
COMUNIDADE NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DO
DISTRITO FEDERAL, Selecdo 2023, na forma do ANEXO UNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato podera interpor recurso contra o resultado preliminar, das 08h00 as 23h59min do dia
09/03/2023.

2.2. A interposicdo de recurso serd eletrbnica por meio do link a ser disponibilizado no endereco
eletrénico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.

2.3. O candidato devera ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente
fundamentado.

2.4.  Recursos inconsistentes, em formulario diferente do exigido e (ou) fora das especificacBes
estabelecidos neste Edital seréo indeferidos.

2.5. O recurso cujo teor for desrespeitoso sera preliminarmente indeferido.

2.6. Em nenhuma hipotese serd aceito pedido de revisdo de recurso, tampouco recurso do recurso.

2.7. O resultado dos recursos sera divulgado no endereco eletronico https://www.fepecs.edu.br/escs-
em-andamento/, em 10/03/2023.

2.8.  As inscri¢bes duplicadas foram canceladas, em conformidade com o item 5.9.

2.9.  Arelagdo dos candidatos esta ordenada por: nimero de inscricéo.
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NUMERO
DE
INSCRICAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

PROGRAMA
NOME DATA DEDE
COMPLETONASCIMENTORESIDENCIA RESIDENCIA CONCLUSAO
MEDICA
Bruno
Scandiuzzi SES
Nylander 02/05/1987 (RESIDENCIARI
. INTEGRADA)
Brito
Caroline SES
Passos 21/05/1990 (RESIDENCIARI
Cardoso INTEGRADA)
Lorrane SES A
Silva Leal 08/09/1995 (RESIDENCIARI
INTEGRADA)
Felinto SES
Cardoso 07/10/1994 (RESIDENCIARI
Pereira INTEGRADA)
Gabriel SES
Nogueira 06/05/1997 (RESIDENCIARI
Silva INTEGRADA)
Carolina SES
Zampronha 21/10/1996 (RESIDENCIAR1
Correia INTEGRADA)
Andressa SES
Carvalho de|14/01/1996 (RESIDENCIAR1
Oliveira INTEGRADA)
Luisa Lucas SES A
Marinho 12/03/1997 (RESIDENCIARI
INTEGRADA)
Pedro
Philippo da SES
Fonseca 11/05/1997 (RESIDENCIAR1
Gongalves INTEGRADA)
de Oliveira
Lorenna SES
Alves 04/02/1997 (RESIDENCIAR1
Bezerra INTEGRADA)
Viviane SES
Alves  dos[24/08/1993 (RESIDENCIAR1
Santos INTEGRADA)
Maisa da SES
Silva  Dulci|06/02/1991 (RESIDENCIAR1
Medeiros INTEGRADA)
Samila SES
Corréa  dos29/04/1986 (RESIDENCIAR1
Santos INTEGRADA)
Moo SES
Monteiro da 30/04/1995 (RESIDENCIARI
. INTEGRADA)
Silva
Guilherme SES
Hachiya 23/01/1999 (RESIDENCIA R1
Saud INTEGRADA)
Rodrigo SES
Chaves 26/11/1993 (RESIDENCIAR1
Teixeira INTEGRADA)
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ANEXO UNICO

ANO

DE[PREVISAO DE

28/02/2025

28/02/2025

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

01/03/2025

01/03/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

01/03/2025

28/02/2025

Fundagéo de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude
Escola Superior de Ciéncias da Saude

CENARIO DE

PRATICA RESULTADO
EDUCACIONAL

UBS 1 Estrutural APROVADO
UBS 01 Asa Sul APROVADO
UBS 4 Samambaia | APROVADO

UBS 07 Samambaia | APROVADO

UBS 1 Estrutural APROVADO

UBS 01 Santa maria | APROVADO

UBS 1 de Santa

. APROVADO
Maria

UBS 5 d

. ¢ APROVADO
Samambaia

UBS 07 Samambaia | APROVADO

UBS 5 Arapoanga |APROVADO

UBS 06 Ceilandia | APROVADO

UBS 01 Santa Maria | APROVADO

UBS 1 Santa Maria |APROVADO

UBS 4 Recanto das

APROVADO
Emas

UBS 01 Santa Maria | APROVADO

UBS 04 Recanto das

APROVADO
Emas
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
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Ciénclas da Savde

Rafael

Augusto dos

Santos
Ramos
Lucas
Ant6nio
Aratjo
Pereira
Paulo

Henrique

Ramos
Oliveira

Machado

27/07/1994

dely7/05/1997

de/06/07/1998

Lucas Braga

Monteiro

Reis

21/07/1998

Agata Costa

Coelho
Batista

Jéssica

06/01/1996

Monique De

Oliveira
Toledo
Linhares
Ananda
Cristine
Amador
Moura
Lucas

Medeiros

Leite
Gabriela
Lucia
Oliveira
Silva

21/01/1992

07/09/1995
de

27/01/1995

d: 14/09/1994

Thiago César

Barreto
Rocha
Vargas
Almeida
Alice
Romano
Pontes
Faria
Campos
Eryka
Regina
Lima
Gabriela
Ferreira
Alfama

Bruna

Cambraia

Sendin

Luan

30/01/1998
de

de|04/01/1997

de|07/03/1995

05/07/1995

04/05/1999

daly 1 /07/1996

Cruz Vieira
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Fundagéo de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude

Escola Superior de Ciéncias da Saude

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIA R1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)

28/02/2023

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

15/03/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

UBS 07 Samambaia

UBS 4 Recanto das

Emas

UBS 05 Taguatinga

Sul

UBS 17 Ceilandia

UBS

Candangolandia

UBS 6 Ceilandia

UBS 5 - Samambaia

UBS 01 - Asa Sul

UBS 1 Estrutural

UBS 6 Gama

UBS 5 Samambaia

UBS 17 Ceilandia

UBS 20 Planaltina

UBS 4 DE

Samambaia

UBS 05 Ceilandia

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
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44,

45.

46.

47.

48.
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Marina
Queiroz
Tobias Costa
Lucas
Cordeiro del; 751994
Queiroz

Nunes
Marina
Queiroz
Tobias Costa
Sarah
Ferreira
Alves

Weverton

Lucas

Oliveira  de 10/08/1992
Aguilar
Lorrany
Fernandes
Gomes
Rafacla
Oliveira
Moreira d
Carvalho

30/05/1998

30/05/1998

17/06/1995

27/04/1996

e31/03/1998

Hadassa
Bezerra
Franco

24/08/1998

Lucas
Bezerra
Vieira d
Almeida
Lucas
Jezuino
Carvalho

. 06/07/1994

02/09/1993

Marcus
Vinicius
Silveira
Oliveira
Kathleen
Lourenne
Alves Lobo

20/12/1996

23/02/1994

Juliana  da

Silva Alves 28/06/1997
Adham
Peixoto
Figueiredo
da Silveira
Yannahy
Rangel Dias
Peleja de
Rezende
Rodrigo
Aguiar
Queiroz
Marcela
Amaral Leite[20/08/1999
Canuto

16/12/1996

27/06/1993

23/03/1998
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SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIA R1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

UNB R1

SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIA R1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

28/02/2025

20/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

01/03/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

Fundagéo de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude
Escola Superior de Ciéncias da Saude

UBS 06 de \provaDo
Ceilandia
UBS 05 Ceilandia APROVADO

UBS 06 de Ceilandia | APROVADO

UBS 11 Ceilandia |APROVADO

UBS 11 Ceilandia

APROVADO

UBS 05 Arapoanga |APROVADO

UBS 03 Sobradinho | APROVADO

UBS 6 Ceilandia APROVADO
UBS 5 Ceilandia APROVADO
UBS 3 Sobradinho | APROVADO
UBS 03 Paranoa APROVADO
UBS 3 Guara APROVADO
UBS 05 Planaltina | APROVADO
UBS 2 Brazlandia APROVADO
UBS 1 de Santa APROVADO
Maria

UBS 5 Samambaia |APROVADO
UBS 6 Gama APROVADO
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Carla Larissa

49. Cunha
Sottomaior
Marina

50. Queiroz

Tobias Costa
Juliana Peres

51. Ribeiro
Soares Paes
Matheus de

52. Moraes
Borges
Nayara

53. Negrao
Ferreira
Eduardo

54. Cammerer
Mombelli
Matheus de

55. Moraes
Borges
Andressa

56. Pires
Miranda
Thales

57. Fernandes
Bezerra
Marcelo

58. Corréa  del03/07/1983

Freitas

Fernando
59. Amorim

Suhett
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SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIARI
INTEGRADA)

UNB R1

UNB R1

SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)
SES
(RESIDENCIAR1
INTEGRADA)

UNB R1

UNB R1

SES
(RESIDENCIA R1
INTEGRADA)

UNB R1

UNB R1

28/01/2023

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

Fundagéo de Ensino e Pesquisa em Ciéncias da Saude
Escola Superior de Ciéncias da Saude

UBS 1 Santa Maria

APROVADO

UBS 06 de Ceilandia | APROVADO

UBS 3 Itapoa

UBS 3 Itapoa

UBS 20 Planaltina

UBS 06 Gama

UBS 3 Itapoa

UBS 3 Itapoa

UBS 06 Gama

UBS 01 Itapoa

UBS 03 Guara

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO



