

RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital Normativo SES N° 02/2023, de 1° de março de 2023, publicado no DODF N° 042, de 02 de março de 2023, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE INCENTIVO ÀS RESIDÊNCIAS DE MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE NO ÂMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, Seleção 2023, na forma do ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

- **2.1.** O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, das **08h00** às **23h59min** do dia **09/03/2023**.
- **2.2.** A interposição de recurso será eletrônica por meio do link a ser disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.
- **2.3.** O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente fundamentado.
- **2.4.** Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações estabelecidos neste Edital serão indeferidos.
- **2.5.** O recurso cujo teor for desrespeitoso será preliminarmente indeferido.
- **2.6.** Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso do recurso.
- **2.7.** O resultado dos recursos será divulgado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, **em 10/03/2023**.
- **2.8.** As inscrições duplicadas foram **canceladas**, em conformidade com o item **5.9**.
- **2.9.** A relação dos candidatos está ordenada por: número de inscrição.



ANEXO ÚNICO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	COMPLETO	DATA DE NASCIMENTO		ANO DE RESIDÊNCIA	PREVISÃO DE CONCLUSÃO	CENÁRIO DE PRÁTICA EDUCACIONAL	RESULTADO
1.	Bruno Scandiuzzi Nylander Brito	02/05/1987	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 1 Estrutural	APROVADO
2.	Caroline Passos Cardoso	21/05/1990	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 01 Asa Sul	APROVADO
3.	Lorrane Silva Leal	08/09/1995	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 4 Samambaia	APROVADO
4.	Felinto Cardoso Pereira	07/10/1994	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 07 Samambaia	APROVADO
5.	Gabriel Nogueira Silva	06/05/1997	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 1 Estrutural	APROVADO
6.	Carolina Zampronha Correia	21/10/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 01 Santa maria	APROVADO
7.	Andressa Carvalho de Oliveira	14/01/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	1/X/H///H//	UBS 1 de Santa Maria	APROVADO
8.	Luísa Lucas Marinho	12/03/1997	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 5 de Samambaia	APROVADO
9.	Pedro Philippo da Fonseca Gonçalves de Oliveira	11/05/1997	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 07 Samambaia	APROVADO
10.	Lorenna Alves Bezerra	04/02/1997	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 5 Arapoanga	APROVADO
11.	Viviane Alves dos Santos	24/08/1993	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 06 Ceilândia	APROVADO
12.	Maisa da Silva Dulci Medeiros	06/02/1991	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 01 Santa Maria	APROVADO
13.	Samila Corrêa dos Santos	29/04/1986	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 1 Santa Maria	APROVADO
14.	Bárbara Messias Monteiro da Silva	30/04/1995	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 4 Recanto das Emas	APROVADO
15.	Guilherme Hachiya Saud	23/01/1999	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 01 Santa Maria	APROVADO
16.	Rodrigo Chaves Teixeira	26/11/1993	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	/X/U///U/3	UBS 04 Recanto das Emas	APROVADO



17.	Rafael Augusto dos Santos Ramos	27/07/1994	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2023	UBS 07 Samambaia	APROVADO
18.	Lucas Antônio de Araújo Pereira	07/05/1997	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 4 Recanto das Emas	APROVADO
19.	Paulo Henrique Ramos de Oliveira Machado	06/07/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 05 Taguatinga Sul	APROVADO
20.	Lucas Braga Monteiro Reis	21/07/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 17 Ceilândia	APROVADO
21.	Ágata Costa Coelho Batista	06/01/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 1 Candangolândia	APROVADO
22.	Jéssica Monique De	21/01/1992	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 6 Ceilândia	APROVADO
23.	Ananda Cristine Amador de Moura	07/09/1995	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 5 - Samambaia	APROVADO
24.	Lucas Medeiros Leite	27/01/1995	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 01 - Asa Sul	APROVADO
25.	Gabriela Lucia de Oliveira e Silva	14/09/1994	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 1 Estrutural	APROVADO
26.	Thiago César Barreto Rocha Vargas de Almeida	30/01/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		15/03/2025	UBS 6 Gama	APROVADO
27.	Alice Romano Pontes de Faria Campos	04/01/1997	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 5 Samambaia	APROVADO
28.	Eryka Regina de Lima	07/03/1995	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 17 Ceilândia	APROVADO
29.	Gabriela Ferreira Alfama	05/07/1995	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 20 Planaltina	APROVADO
30.	Bruna Cambraia Sendin	04/05/1999	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 4 DE Samambaia	APROVADO
31.	Luan da Cruz Vieira	11/07/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 05 Ceilândia	APROVADO



32.	Marina Queiroz Tobias Costa	30/05/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	I .	28/02/2025	UBS 06 de Ceilândia	APROVADO
33.	Lucas Cordeiro de Queiroz Nunes	17/05/1994	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	20/02/2025	UBS 05 Ceilândia	APROVADO
34.	Marina Queiroz Tobias Costa	30/05/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 06 de Ceilândia	APROVADO
35.	Sarah Ferreira Alves	17/06/1995	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 11 Ceilândia	APROVADO
36.	Weverton Lucas Oliveira de Aguilar	10/08/1992	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 11 Ceilândia	APROVADO
37.	Lorrany Fernandes Gomes	27/04/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	I .	28/02/2025	UBS 05 Arapoanga	APROVADO
38.	Rafaela Oliveira Moreira de Carvalho	31/03/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	I .	28/02/2025	UBS 03 Sobradinho	APROVADO
39.	Hadassa Bezerra Franco	24/08/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 6 Ceilândia	APROVADO
40.	Lucas Bezerra Vieira de Almeida	06/07/1994	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 5 Ceilândia	APROVADO
41.	Lucas Jezuino Carvalho	02/09/1993	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 3 Sobradinho	APROVADO
42.	Marcus Vinicius Silveira Oliveira	20/12/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 03 Paranoá	APROVADO
43.	Kathleen Lourenne Alves Lobo	23/02/1994	UNB	R1	28/02/2025	UBS 3 Guará	APROVADO
44.	Juliana da Silva Alves	28/06/1997	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 05 Planaltina	APROVADO
45.	Adham Peixoto Figueiredo da Silveira	16/12/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 2 Brazlândia	APROVADO
46.	Yannahy Rangel Dias Peleja de Rezende	27/06/1993	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/02/2025	UBS 1 de Santa Maria	APROVADO
47.	Rodrigo Aguiar Queiroz	23/03/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	I .	28/02/2025	UBS 5 Samambaia	APROVADO
48.	Marcela Amaral Leite Canuto	20/08/1999	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	I .	28/02/2025	UBS 6 Gama	APROVADO



	Carla Larissa		SES				
49.	Cunha Sottomaior	14/10/1994	(RESIDÊNCIA INTEGRADA)		28/01/2023	UBS 1 Santa Maria	APROVADO
50.	Marina Queiroz Tobias Costa	30/05/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	28/02/2025	UBS 06 de Ceilândia	APROVADO
51.	Juliana Peres Ribeiro Soares Paes	29/05/1998	UNB	R1	28/02/2025	UBS 3 Itapoã	APROVADO
52.	Matheus de Moraes Borges	17/11/1997	UNB	R1	28/02/2025	UBS 3 Itapoã	APROVADO
53.	Nayara Negrão Ferreira	02/01/1996	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	1	28/02/2025	UBS 20 Planaltina	APROVADO
54.	Eduardo Cammerer Mombelli	12/03/1998	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	1	28/02/2025	UBS 06 Gama	APROVADO
55.	Matheus de Moraes Borges	17/11/1997	UNB	R1	28/02/2025	UBS 3 Itapoã	APROVADO
56.	Andressa Pires Miranda	23/06/1996	UNB	R1	28/02/2025	UBS 3 Itapoã	APROVADO
57.	Thales Fernandes Bezerra	18/01/1988	SES (RESIDÊNCIA INTEGRADA)	R1	01/03/2025	UBS 06 Gama	APROVADO
58.	Marcelo Corrêa de Freitas	03/07/1983	UNB	R1	01/03/2025	UBS 01 Itapoã	APROVADO
59.	Fernando Amorim Suhett	05/01/1994	UNB	R1	01/03/2025	UBS 03 Guará	APROVADO